АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2022г.                                  № 23                             х. Верхний Митякин

Об организации и проведении специальной оценки условий труда

	В соответствии со ст. 214, гл. 35, разд. X Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" (принят Государственной Думой 23 декабря 2013 года) и  Приказом Минтруда России №33н от 24 января 2014 г.  «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации 21 марта 2014 года, регистрационный N 31689).

1. Провести специальную оценку условий труда.
2. Для организации и проведения СОУТ создать комиссию в составе:
· Глава Администрации – Бадаев Григорий Васильевич  (председатель комиссии);
· Заведующий сектором экономики и финансов – Лаврухина Людмила Владимировна;
-  Главный специалист по правовой, кадровой и архивной работе  – Михайленко Людмила Николаевна.

3. Работу по проведению специальной оценки условий труда начать с 06.10.2022 года и завершить к 31.12.2022г.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение объявить членам комиссии под роспись.

     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения       	                            Г.В. Бадаев

    С распоряжением ознакомлены:
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
	Глава Администрации
	[bookmark: com_pred]

	Г.В. Бадаев

	[bookmark: s070_1](должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
	Заведующий сектором экономики и финансов
	[bookmark: com_chlens]

	Л.В. Лаврухина

	[bookmark: s070_2](должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Главный специалист по правовой, кадровой и архивной работе

	Л.Н. Михайленко

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)